
JAVNO PREDUZECE ZEL.IEZNICE FEDERACIJE BOSNE i HERCEGOVINE 
drustvo sa ogranicenorn odgovornoscu SARAJEVO 

71 000 Sarajevo, Musala 2 
Reg.br. 065-0-Reg-06-000614 od 28. 12.2006. godinc kod Opcinsk11g suda u Sun\levu: Olavni racun : KM 3389002207823509, DEVIZNI-

IBAN: BA39+3389002207823509 SWIFT: UNCRUA 22 kod UNICREDIT BANK d.d. Mostar: Racuni za redovno poslovanje: KM 
15492 12001826340. DEVIZNI-IBAN: BA39+50 101 2U0-875 11 5 SW IFT: Ul'BKBA 22 kod INTESA SAN PAOLO BANKA d.d. Bosna i 
Hercegovina; KM 1010000051807253, DEVIZNI-IBAN: BA39+ 1UI0UUU05 1807253, SWI FT:PBSCBA 22, kod PRIV REDNA BAN KA 

SARAJEVO d.d. Sarajevo; KM 1990490075973 745 kod SPARKASSE BANK d.d . Bosna i Hercegovi na; KM I 020500000088 171 . 
DEVIZN I-IBAN:BA39+ 1020500000088 17I SWIFT:UBKSBA 22 kod UNION BANKA d.d. Sarajevo; ID broj : 4200450270001; PDV broj: 

200450270001; l'orczni broj: 01 07111 2 

Broj: UD-25754-1-l l.5 ./2022 
Datum: 20.12.2022.godine 
Mjesto: Sarajevo 

Na osnovu clana 70. stav (3), a u vezi sa clanorn 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama 
("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), clana 58. Statuta JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo ("Sluzbene 
novine FBiH" broj: 27/06, 5/08, 49/08, 57/09, 59/11, 92/12, 58/15, 24/17 i 68/22), clana 19. Pravilnika o 
javnoj nabavci roba, usluga i radova broj: UD-24662-1-3./2022 od 02.12.2022. godine JP ZFBiH d.o.o. 
Sarajevo i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije, broj: UD-20406-1- 1/2022 od 
12.12.2022. godine, Uprava Drustva na 76. sjednici, odrzanoj dana 20.12.2022. godine donijela je 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

I 
Ugovor zajavnu nabavku roba za LOT-I: Vitalni kocni uredaji i rezervni dijelovi za vitalne kocne uredaje 
vucenih i vucnih sinskih vozila, dodjeljuje se ponudacu "TRABUS" d.o.o. Sarajevo u ukupnom iznosu od 
1.056.849,00 KM bez POV-a, odnosno 1.236.513,33 KM sa POV-om, u otvorenom postupku sa dodatnom 
objavom na engleskomjeziku, tender broj: UD-20406-1/2022. 

II 
U govor se dodjeljuje na osnovu clana 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH", broj: 39/ 14 i 59/22), tj. kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

III 
Za realizaciju ove Odluke zaduzuju se Ekonomski poslovi Drustva - Sektor za nabavke i prodaju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Uprava Drustva Javnog preduzeca Zeljeznice Federacije Bosne i Hercegovine drustvo sa ogranicenom 
odgovornoscu Sarajevo je Odlukom broj: UD-20379-1-4.1./2022 od 28.09.2022. godine odobrila 
pokretanje otvorenog postupka (sa dodatnom objavom na engleskom jeziku) javne nabavke roba - Kocna 
oprema i pneumatske instalacije, za potrebe JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, kako slijedi: 

LOT-I : Vitalni kocni uredaji i rezervni dijelovi za vitalne kocne uredaje vucenih i vucnih sinskih vozila 
LOT-2: Rezervni dijelovi za indirektni kocnik "Bozic" 
LOT-3 : Rezervni dijelovi za pantograf lokomotive 441 
LOT-4: Rezervni dijelovi za kocnu opremu tip "WESTINGHOUSE" 
LOT-5: Rezervni dijelovi za pneumatike Talgo garnitura, tender broj: UD-20406-1 /2022. 

UIC 50 
Dosna i 1-Jcrccgovina . 

JP ZFBH d.o.o . Sarajevo Centrala: +387 33 657-313 ; Kabinet Predsjcdnika Upravc-Gcncra lnog dircktora : tel.+ 387 33 251-120, fax_ +387 33 65_2-?96; l'oslov, 
razvoja i investicija: tel. +387 33 617-754, fax +387 33 617-922; Zc ljcmicki operator: 1el. +387 33 251 -126. fax +3_8_7 33 610-038; ZclJ_czn,cku mlra5trukturn . 
tel. +387 33 251-120, fax+ 387 33 656-062; Ekonomski poslovi : tel.+ 387 33 251-123, fax +387 33 217-085 ; l'rnvn, 1 kadrovsk1 poslovi: tel. +387 33 25 l-!23. 



bavjestenje O nabavci je _objavljeno_ •~a P?rtalu javnih nabavki dana 21.10.2022. godine pod brojem: 
J050-l-l-230-3-l38/22. Sazetak obavJeste11Ja o nabavci je objavijen u ,,Sluzbenom glasniku BiH" broj: 
72/2022 od 28.10.2022. godine. · 

Rjesenjem ~redsjed~i-~a Up rave - Generalnog direktora, broj : 4-20532-1 /2022 od 30.09.2022. godine, 
imenovana Je Kom1s1Ja za nabavke (u daljem tekstu: Komisija) koja je provela predmetni postupak 
nabavke. 

!"4a osnovu clana 63. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), Komisija 
Je dana Ol.12.2022. godine u 12:00 sati , izvrsila javno otvaranje ponuda. Do roka odredenog za prijem 
ponuda, za LOT- I dostavljena je jedna ponuda, i to: 

Ponuda ponudaca "TRABUS" d.o.o. Sarajevo, kojije ponudio: 

Za LOT-I: Vitalni kocni uredaji i rezervni dijelovi za vitalne kocne uredaje vucen ih vucnih sinskih 
vozila: 

Cijenu - 1.056.849,00 KM bez POV-a, odnosno 1.236.513,33 KM sa POV-om, 
Uslovi i nacin placanja: 15 dana od dana ispostavljanja fakture za isporucenu robu, 
Rok isporuke - 150 dana od dana ispostavljanja narudzbenice od strane ugovomog organa. 

Komisija je pristupila pregledu i ocjeni ponude, te utvrdila sljedece: 

Ponuda ponudaca "TRABUS" d.o.o. Sarajevo ocijenjena je kao prihvatljiva, jer ponuda ispunjavaju sve 
uslove koji se traze tenderskom dokumentacijom, te je u istoj dostavljena sva trazena dokumentacija. 

Na osnovu navedenog, a nakon pregleda ponude, Komisija je utvrdila da su ispunjeni zakonski uslovi za 
nastavak postupka nabavke i dodjelu ugovora, te je dala preporuku Upravi Orustva za donosenje Odluke o 
izboru najpovoljnijeg ponudaca kojom se Ugovor za javnu nabavku roba za LOT- I: Vitalni kocni uredaji i 
rezervni dijelovi za vitalne kocne uredaje vucenih i vucnih sinskih vozila, tender broj: U0-20406-l/2022, 
dodjeljuje ponudacu "TRABUS" d.o.o. Sarajevo u ukupnom iznosu od 1.056.849,00 KM bez POV-a, 
odnosno 1.236.513,33 KM sa POV-om. 

Ugovor se dodjeljuje u skladu sa clanom 64. stav I. pod a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH", broj: 39/ 14 i 59/22), tj. u skladu sa kriterijem ekonomski najpovoljnije ponude. 

Nakon provedenog postupka, te Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije, broj: U0-
20406-1-1/2022 od 12.12.2022. godine, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom liieku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, u roku od IO (deset) dana od dana 
prijema iste, a u skladu sa clanom 99. i I 01. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 
39/ 14 i 59/22). 

Oostaviti: 
- Zeljeznicki operator, 
- Sektor za nabavke i prodaju x2, 
- Sektor plana, analize i rasporedivanja prihoda, 
- Ponudac, 
- Uz Zapisnik, 
- a/a. 

UIC 50 

ralni · · tor 

·""-;· -'• 

JP ZFBH d.o.o. Sarajevo Central· . +387 33 65 _ , _ _ Do~na i llcrccgovina _ 
ra· . . . , .. 

1 
a . 7-313 , Kabmct l'red,Jcdn1ka Upmvc-Genern lnog d1rcktom: tel +387 33 15 I-PO fox +387 33 65'-396 · Pos lovi 

zvoJa I mvest1c1Ja : te . +387 33 617-754 fox +387 33 6 17 9n , z J - ·ck· I 387 3 - ·. - - ' , - ' tel. +387 33 151-P0 r, 387 3 ' , , . · -~ • c Jczn, ·1 operator: le + 3 2, 1-126, lax + 387 33 610-03 8, Zdjcznitka infrastruktura : 
- - · ax + 3 656-062 , Ekonomsk1 poslo v1 : tel. +387 33 251-123 , fox +387 33 217-085 ; l'mvni i kadrovski poslo vi : tel, +387 33 251-123 . 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

